
UCHWAŁA NR XL/303/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 2 321 428,75 zł,w tym:  

- dochody bieżące - 16 153,75 zł                        

- dochody majątkowe - 2 305 275,00 zł 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 5 985 315,38 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 1 694 176,66zł,           

- wydatki majątkowe – 4 291 138,72 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 53 500,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 48 548,00 zł,           

- wydatki majątkowe – 15 000,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę – 3 600 338,63 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym: 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 2 814 338,63 zł, 

- z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym na finansowanie zadań inwestycyjnych w kwocie - 
786 000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 
2021 r. poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 3 600 338,63 zł, w tym: 

- poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 2 814 338,63 zł przez wprowadzenie § 950 – wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

- poprzez zwiększenie planu przychodów w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym o kwotę 786 000,00 zł, w tym:  

-  kredyt na finansowanie zadania inwestycyjnego „Wkład własny Gminy Jasło do zadania: Zabezpieczenie 
osuwiska w ciągu drogi gminnej Nr 113301R Opacie - Dąbrówka wraz z odbudową drogi w km 0+250 - 0+350 
w m. Opacie” - 686 000,00 zł, 

- pożyczka w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie  na rynku 
krajowym na finansowanie zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Opaciu” 
- 100 000,00 zł.  

§ 5. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  finansowanie planowanego 
deficytu o kwotę  786 000,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D8D688-E28E-4C1D-9208-32CD2E593170. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D8D688-E28E-4C1D-9208-32CD2E593170. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XL /303/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 11.05.2021 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 2 210 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 210 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 2 210 000,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 2 210 000,00 0,00

Dotacje celowe na zadania inwestycyjne związane z usuwaniem skutków
ruchów osuwiskowych ziemi lub przeciwdziałaniem tym zdarzeniom -
decyzja Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej NR
MF/FG7.4143.3.1.2021.MF.834 z dnia 14.04.2021 r., w tym na:

2 210 000,00

Wykonanie właściwych prac w ramach zadania pn. "Zabezpieczenie
osuwiska w ciągu drogi gminnej Nr 113301R Opacie - Dąbrówka wraz z
odbudową drogi w km 0+250 - 0+350 w m. Opacie

2 210 000,00

2 801 Oświata i wychowanie 153,75 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 153,75 0,00

- dochody bieżące: 153,75 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

153,75

Dochody z tytułu najmu pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Opaciu 153,75

3 852 Pomoc społeczna 16 000,00 0,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 6 000,00

w tym dochody bieżące: 6 000,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 6 000,00

Dochody związane z pobytem podopiecznych w Domu Pomocy Społecznej 6 000,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00 0,00

w tym dochody bieżące: 10 000,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiató
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

10 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 utworzonego na podst. art.
65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw na program Wspieraj
Seniora

10 000,00

Decyzja Ministra Finansów z dnia 25.05.2019 r. Nr
MF/ST5.4143.3.10.2020.MF.1525

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 275,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D8D688-E28E-4C1D-9208-32CD2E593170. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 95 275,00 0,00

- dochody majątkowe: 95 275,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

95 275,00 0,00

Dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie na zadanie "Termomodernizacja
budynku Domu Ludowego w Opaciu" 95 275,00

RAZEM  DOCHODY 2 321 428,75 0,00

- dochody bieżące: 16 153,75 0,00

- dochody majątkowe: 2 305 275,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D8D688-E28E-4C1D-9208-32CD2E593170. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XL /303/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 11.05.2021 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 20 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00
Modernizacja drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie Wolica na działce nr ewid. 351 w km 0+320 - 0+778 10 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie Żółków działce nr ewid. 895 w km 0+000 - 0+409 10 000,00

2 600 Transport i łączność 4 513 972,60 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 660 400,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 75 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 585 400,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

75 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.:
"Remont odwodnienia korony drogi powiatowej Nr 1850 Jasło-Łajsce-
Zręcin w m. Wolica"

75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 400,00 0,00
Wykonanie dokumentacji technicznej budowy chodnika w ciągu drogi
powiatowej Nr 1843RR Szebnie - Bierówka - Szebnie w km 0+865 - 1-
506 strona lewa w m. Bierówka - umowa użyczenia z Powiatem
Jasielskim

20 000,00

Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej Nr 1871R Jasło -
Brzyście - Osobnica w m. Brzyście - umowa użyczenia z Powiatem
Jasielskim

35 400,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

530 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na budowę chodnika w
ciągu drogi powiatowej Nr 1851R Jasło (Sobniów)-Łaski-Nowy
Glinik-Zarzecze w ramach zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa
chodników przy drogach powiatowych"

30 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na dofinansowanie zadania
inwestycyjnego pn.: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1869R
Osobnica - Pagórek w km 0+000-0+780 w m. Osobnica

500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 446 572,60 0,00

w tym: wydatki bieżące, 309 572,60 0,00

            wydatki majątkowe 137 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 211 000,00 0,00

Remont drogi gminnej Nr 113357R w km 0+050 - 0+380  w m.
Chrząstówka 95 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D8D688-E28E-4C1D-9208-32CD2E593170. Podpisany Strona 1



Remont drogi gminnej Nr 113337R Osobnica Skała w km 0+972 -
1+240 w m. Osobnica 75 000,00

Remont drogi gminnej Nr 113345R Żółków - Podłaź - Łaski w km
0+000 - 0+106 w m. Żółków 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 572,60 0,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg gminnych -
zwrot 27 750,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg gminnych -
dodatkowe środki 70 822,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00 0,00
Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej  działka nr ewid.
1421/8 w m. Osobnica 17 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej Nr 113363R Droga przez
wieś Zimna Woda w km 0+627 - 0+964 w m. Zimna Woda 120 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 401 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 151 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 250 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 61 000,00 0,00

Remont drogi wewnętrznej nr ewid. 5121/1 i 5121/2 w km 0+000 -
0+100 w m. Osobnica 36 000,00

Remont drogi wewnetrznej nr ewid. 995 w km 0+050 - 0+120 w m.
Żółków 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 0,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg wewnętrznych 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 21/3 w kierunku P. Turek w
km 0+090-0+218 w m. Brzyście 60 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid.162 w km 0+000 - 0+086 w
m. Gorajowice 45 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 936/4 w km 0+000 - 0+180
w m. Sobniów 75 000,00

„Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 5133, 5134, 5134/1, 3782/1,
3781/1, 3776/1, 3776/2, 3773/1, 3774/1, 3770/1, 3775/1, 3768,
3757/4, 3775/2, 3757/6, 3791/1, 3789/1, 3790/1 w km 0+000 - 0+515
w m. Osobnica oraz mostu na potoku Bednarka (dz. nr ewid. 4257/1)

70 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 896 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 2 896 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 896 000,00 0,00
Wykonanie właściwych prac w ramach zadania pn. "Zabezpieczenie
osuwiska w ciągu drogi gminnej Nr 113301R Opacie - Dąbrówka
wraz z odbudową drogi w km 0+250 - 0+350 w m. Opacie
- (dotacja - 2 210 000,00 zł wkład własny - 686 000,00 zł)

2 896 000,00

60095 Pozostała działalność 110 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 110 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00
Zakup i montaż 7 sztuk wiat przystankowych przy drogach
powiatowych Nr 1868R i Nr 1869R oraz przy drodze gminnej Nr (na
kopalnię)  w m Osobnica

35 000,00

Zakup i montaż 6 sztuk przystanków przy drodze krajowej DK28 w
m. Trzcinica 30 000,00

Zakup i montaż 1 wiaty przystankowej przy drodze gminnej Nr
113343R Wolica przez wieś do Walowic w m. Wolica 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D8D688-E28E-4C1D-9208-32CD2E593170. Podpisany Strona 2



Zabezpieczenie skarpy dz. nr 273/3 na wysokości dz. nr 304 oraz 305
w m. Jareniówka 40 000,00

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 40 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00

Zakup działek pod urządzenie drogi wewnętrznej nr 729 w m. Niepla 10 000,00
Zakup działek niezbędnych do realizacji zadania pn.: „Przebudowa
drogi wewnętrznej nr ew. 5133, 5134, 5134/1, 3782/1, 3781/1, 3776/1,
3776/2, 3773/1, 3774/1, 3770/1, 3775/1, 3768, 3757/4, 3775/2,
3757/6, 3791/1, 3789/1, 3790/1 w km 0+000 - 0+515 w m. Osobnica
oraz mostu na potoku Bednarka (dz. nr ewid. 4257/1)

30 000,00

4 710 Działalność usługowa 75 300,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00
Wydatki na opracowanie studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jasło oraz miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego

30 000,00

71035 Cmentarze 45 300,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 45 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 300,00 0,00
Opłata ryczałtowa za zarządzanie cmentarzami komunalnymi przez
Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Jaśle 40 000,00

Wykonanie inwentaryzacji cmentarza komunalnego w Osobnicy 5 300,00

5 750 Administracja publiczna 135 000,00 -21 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 25 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 35 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00

Opracowanie strategii rozwoju Gminy Jasło na lata 2021 - 2027 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00
Opracowanie projektu termomodernizacji budynku Urzędu Gminy w
Jaśle oraz zagospodarowania przyległego terenu 35 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 -6 000,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00

Opracowanie projektów oraz wykonanie materiałów promocyjnych -6 000,00

75095 Pozostała działalność 75 000,00 -15 000,00

w tym: wydatki majątkowe 75 000,00 -15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 -15 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej -15 000,00

Zakup miniciągnika wraz z osprzętem 75 000,00

6 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 500,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 7 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 7 500,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 7 500,00 0,00
Dofinansowanie zakupu wyposażenia, materiałów eksploatacyjnych,
środków czystości i akcesoriów samochodowych dla Komendy
Powiatowej Policji w Jaśle

7 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D8D688-E28E-4C1D-9208-32CD2E593170. Podpisany Strona 3



7 801 Oświata i wychowanie 10 153,75 -10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 153,75 -10 000,00

w tym: wydatki bieżące: 10 153,75 -10 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

10 000,00

Pomoc finansowa dla Miasta Jasła z przeznaczeniem na zwiększenie
dotacji dla Społecznej Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół
Społecznych im. Adama Mickiewicza w Jaśle

10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153,75
Wydatki na zakup materiałów i wyposażenia - Szkoła Podstawowa w
Opaciu 153,75

8 851 Ochrona zdrowia 2 500,00 -2 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 500,00 -2 500,00

w tym: wydatki bieżące: 2 500,00 -2 500,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 2 500,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach na zadanie pn. "To Ty wybierasz" 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00
Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie konkursów, zajęć pozalekcyjnych -2 500,00

9 852 Pomoc społeczna 206 007,83 0,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 6 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 6 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00

Wydatki na pokrycie kosztów związanych z pobytem podopiecznych
w Domu Pomocy Społecznej 6 000,00

85295 Pozostała działalność 200 007,83 0,00

w tym: wydatki bieżące: 200 007,83 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343,58

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40,42

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 931,83

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 814,98

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 63,18

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 7,43

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 81 929,77

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 639,09

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 743,14

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 910,96

4307 Zakup usług pozostałych 52 890,77

4309 Zakup usług pozostałych 9 692,68

Zwiększenie wydatków na realizację projektu pn. "Sieć Klubów
Seniora na terenie Gminy Jasło" - oszczędności z 2020 r. 86 091,78

Zwiększenie wydatków na realizację projektu pn. "Teleanioł jasielski -
usługi sąsiedzkie i teleopieka dla osób starszych niesamodzielnych" -
oszczędności z 2020 r.

103 916,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D8D688-E28E-4C1D-9208-32CD2E593170. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 160,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90,00

Wydatki na realizację programu Wspieraj Seniora 10 000,00

10 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 760 644,48 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 520 094,48 0,00

w tym: wydatki bieżące, 455 094,48 0,00

            wydatki majątkowe 65 000,00 0,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 363 094,48 0,00
Dopłata do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z
przeznaczeniem na pokrycie straty w działalności gospodarczej spółki
za 2020 rok

363 094,48

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 0,00
Remont rowu odwadniającego nr ewid. 674/1 oraz 1014/6 w m.
Niegłowice 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00

Projekt rowu odwodniającego w Niegłowicach (starorzecze Wisłoki) 25 000,00

Odmulenie rowu gminnego dz nr 1770, 1294 w m. Trzcinica 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00
Opracowanie materiałów wstępnych do wystapienia o wydanie
decyzji o ustaleniu inwestycji celu publicznego dla budowy sieci
wodociągowej dla m. Trzcinica

65 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 239 550,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 200 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 39 550,00 0,00

4260 Zakup energii 200 000,00 0,00

Zwiększenie wydatków na zakup energii 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 550,00 0,00
Budowa oświetlenia drogi wewnętrznej nr ewid. 687/12 oraz 687/16 w
m. Kowalowy 28 700,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drogach wewnętrznych nr
1210/4 i 1033/3 w m. Trzcinica 10 850,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska 1 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

Badanie gleby gruntów rolnych 1 000,00

11 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 204 236,72 -30 048,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 168 236,72 -48,00

w tym: wydatki bieżące, 40 048,00 -48,00

            wydatki majątkowe 128 188,72 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -48,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48,00
Wydatki związane z wpłatami przez Urząd Gminy składek na
Pracownicze Plany Kapitałowe z tytułu zawartej umowy-zlecenia

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00

Remont korytarza i szatni w Domu Ludowym w Niegłowcach 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 188,72 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D8D688-E28E-4C1D-9208-32CD2E593170. Podpisany Strona 5



Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Opaciu -
zwiększenie kwoty wydatków o 128 189,00 zł do kwoty 426 450,10 zł
i żmiana źródeł finansowania zadania, w tym: Pożyczka z WFOŚiGW
100 000,00 zł, Dotacja z WFOŚiGW - 95 275,00 zł i zmniejszenie
środków własnych Gminy o 67 086,28 zł

128 188,72

92116 Biblioteki 6 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 6 000,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 6 000,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach na dofinansowanie publikacji wydawniczej pn.: "Księga
Jubileuszowa 50-lecia kapłaństwa księdza prałata Wacława Rybki" z
parafii pw. Św. Marcina w Szebniach

6 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 -30 000,00

w tym: wydatki bieżące, 10 000,00 -30 000,00

            wydatki majątkowe 20 000,00 0,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00 -30 000,00

Dotacja celowa na prace konserwatorskie przy zabytkowej plebanii
rzymskokatolickiej w Szebniach -30 000,00

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem
Świętego Marcina w Szebniach na prace konserwatorskie polegające
na  odnowieniu trzech zabytkowych obrazów:
1) Pieta ze św. Janem Ewangelistą i aniołami,
2) Matka Boża z Jezusem trzymającym w dłoni jabłko,
3) Matka Boża z Dzieciątkiem Jezus na ciemnym tle.

10 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Stanisława
Biskupa i Męczennika w Osobnicy na prace zabezpieczające przy
zabytkowym obiekcie kościoła parafialnego, polegające na wymianie
niesprawnego kotła centralnego ogrzewania

20 000,00

12 926 Kultura fizyczna 10 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 10 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 0,00

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród młodzieży w miejscowości
Niegłowice poprzez prowadzenie zajęć z drużyną młodzieżową piłki
nożnej

10 000,00

RAZEM  WYDATKI: 5 985 315,38 -63 548,00

w tym: wydatki bieżące 1 694 176,66 -48 548,00

            wydatki majątkowe 4 291 138,72 -15 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D8D688-E28E-4C1D-9208-32CD2E593170. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Tiret 2 (8)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (9)
	Paragraf 4 Tiret 2 (10)
	Paragraf 4 Tiret 3 (11)
	Paragraf 4 Tiret 4 (12)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 1
	Załącznik 2 2

